
Trophée de l'Aspi Racing Alès 2022
Klass 125 GP

Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 1/3 Le 08/05/2022 à 12:08
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 perez antoine

Pass 36 1:41.772 1 1:41.772 *

Pass 53 3:15.164 2 1:33.392 *

Pass 71 4:48.083 3 1:32.919 *

Pass 88 6:20.829 4 1:32.746 *

Pass 105 7:53.350 5 1:32.521 *

Pass 122 9:25.029 6 1:31.679 *

Pass 140 10:55.729 7 1:30.700 *

Pass 155 12:28.080 8 1:32.351

Pass 174 13:58.305 9 1:30.225 *

Pass 189 15:27.986 10 1:29.681 *

Pass 205 16:59.268 11 1:31.282

Pass 219 18:29.223 12 1:29.955

Pass 234 19:59.187 13 1:29.964

No 3 goyet  jean pierre

Pass 25 1:30.731 1 1:30.731 *

Pass 42 2:55.283 2 1:24.552 *

Pass 60 4:19.675 3 1:24.392 *

Pass 78 5:44.412 4 1:24.737

Pass 94 7:08.521 5 1:24.109 *

Pass 110 8:31.959 6 1:23.438 *

Pass 127 9:56.026 7 1:24.067

Pass 144 11:19.489 8 1:23.463

Pass 159 12:42.840 9 1:23.351 *

Pass 175 14:05.605 10 1:22.765 *

Pass 190 15:28.179 11 1:22.574 *

Pass 202 16:51.638 12 1:23.459

Pass 216 18:15.412 13 1:23.774

Pass 230 19:40.637 14 1:25.225

No 8 goyet  antoine

Pass 21 1:27.528 1 1:27.528 *

Pass 39 2:49.840 2 1:22.312 *

Pass 57 4:12.430 3 1:22.590

Pass 75 5:34.648 4 1:22.218 *

Pass 92 6:57.710 5 1:23.062

Pass 108 8:20.634 6 1:22.924

Pass 125 9:42.706 7 1:22.072 *

Pass 141 11:05.600 8 1:22.894

Pass 156 12:28.256 9 1:22.656

Pass 171 13:50.837 10 1:22.581

Pass 184 15:13.057 11 1:22.220

Pass 199 16:34.819 12 1:21.762 *

Pass 213 17:56.754 13 1:21.935

Pass 227 19:19.247 14 1:22.493

No 9 lagoutte roland

Pass 26 1:32.274 1 1:32.274 *

Pass 44 2:59.202 2 1:26.928 *

Pass 63 4:26.180 3 1:26.978

Pass 81 5:54.068 4 1:27.888

Pass 98 7:21.657 5 1:27.589

Pass 115 8:47.913 6 1:26.256 *

Pass 131 10:15.006 7 1:27.093

Pass 148 11:40.863 8 1:25.857 *

Pass 165 13:07.640 9 1:26.777

Pass 180 14:35.113 10 1:27.473

Pass 195 16:03.328 11 1:28.215

Pass 209 17:31.060 12 1:27.732

Pass 224 18:58.562 13 1:27.502

Pass 238 20:26.121 14 1:27.559

No 12 guyonnet pierre

Pass 24 1:30.392 1 1:30.392 *

Pass 43 2:55.569 2 1:25.177 *

Pass 61 4:20.284 3 1:24.715 *

Pass 79 5:44.879 4 1:24.595 *

Pass 96 7:09.212 5 1:24.333 *

Pass 112 8:33.445 6 1:24.233 *

Pass 129 9:59.777 7 1:26.332

Pass 146 11:24.312 8 1:24.535

Pass 163 12:49.392 9 1:25.080

Pass 177 14:14.528 10 1:25.136

Pass 192 15:39.648 11 1:25.120

Pass 207 17:04.527 12 1:24.879

Pass 220 18:30.277 13 1:25.750

Pass 233 19:55.951 14 1:25.674

No 14 mingret leo

Pass 35 1:41.183 1 1:41.183 *

Pass 54 3:16.089 2 1:34.906 *

Pass 72 4:49.887 3 1:33.798 *

Pass 89 6:22.787 4 1:32.900 *

Pass 106 7:56.269 5 1:33.482

Pass 123 9:30.138 6 1:33.869

Pass 143 11:10.241 7 1:40.103

Pass 162 12:46.123 8 1:35.882

Pass 178 14:20.739 9 1:34.616

Pass 193 15:53.958 10 1:33.219

In 212 17:56.591 11 2:02.633

No 22 nobleaux jean marc

Pass 34 1:38.944 1 1:38.944 *

Pass 50 3:07.917 2 1:28.973 *

Pass 68 4:37.280 3 1:29.363

Pass 85 6:06.765 4 1:29.485

Pass 101 7:35.421 5 1:28.656 *

Pass 118 9:03.928 6 1:28.507 *

Pass 135 10:32.839 7 1:28.911

In 158 12:37.260 8 2:04.421
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No 25 basseville pierre antoine

Pass 23 1:30.305 1 1:30.305 *

Pass 41 2:54.902 2 1:24.597 *

Pass 59 4:19.495 3 1:24.593 *

Pass 77 5:44.239 4 1:24.744

Pass 95 7:09.091 5 1:24.852

Pass 111 8:33.171 6 1:24.080 *

Pass 128 9:57.506 7 1:24.335

Pass 145 11:21.518 8 1:24.012 *

Pass 161 12:45.800 9 1:24.282

Pass 176 14:11.503 10 1:25.703

Pass 191 15:36.665 11 1:25.162

Pass 206 17:01.078 12 1:24.413

Pass 218 18:26.628 13 1:25.550

Pass 232 19:53.154 14 1:26.526

No 26 levy  claude

Pass 28 1:34.991 1 1:34.991 *

Pass 47 3:03.483 2 1:28.492 *

Pass 65 4:31.967 3 1:28.484 *

Pass 82 6:01.071 4 1:29.104

Pass 99 7:30.099 5 1:29.028

Pass 116 8:58.570 6 1:28.471 *

Pass 133 10:27.635 7 1:29.065

Pass 150 11:55.888 8 1:28.253 *

Pass 166 13:24.356 9 1:28.468

Pass 181 14:52.555 10 1:28.199 *

Pass 196 16:21.237 11 1:28.682

Pass 211 17:50.171 12 1:28.934

Pass 226 19:18.620 13 1:28.449

No 28 doguet florian

Pass 22 1:28.525 1 1:28.525 *

Pass 40 2:52.148 2 1:23.623 *

Pass 58 4:15.932 3 1:23.784

Pass 76 5:39.051 4 1:23.119 *

Pass 93 7:01.842 5 1:22.791 *

Pass 109 8:24.751 6 1:22.909

Pass 126 9:47.277 7 1:22.526 *

Pass 142 11:09.504 8 1:22.227 *

Pass 157 12:32.002 9 1:22.498

Pass 172 13:54.687 10 1:22.685

Pass 186 15:16.944 11 1:22.257

Pass 200 16:39.112 12 1:22.168 *

Pass 214 18:01.514 13 1:22.402

Pass 228 19:23.049 14 1:21.535 *

No 32 auboiron marc

Pass 32 1:38.284 1 1:38.284 *

Pass 51 3:10.220 2 1:31.936 *

Pass 69 4:41.001 3 1:30.781 *

Pass 86 6:12.288 4 1:31.287

Pass 104 7:45.255 5 1:32.967

Pass 121 9:17.826 6 1:32.571

Pass 138 10:50.008 7 1:32.182

Pass 154 12:23.157 8 1:33.149

Pass 173 13:55.640 9 1:32.483

Pass 188 15:27.675 10 1:32.035

Pass 204 16:59.211 11 1:31.536

Pass 221 18:31.481 12 1:32.270

Pass 235 20:01.659 13 1:30.178 *

No 50 arnal philippe

Pass 20 1:25.648 1 1:25.648 **

Pass 38 2:46.558 2 1:20.910 **

Pass 56 4:08.141 3 1:21.583

Pass 74 5:29.043 4 1:20.902 **

Pass 90 6:50.910 5 1:21.867

Pass 107 8:12.370 6 1:21.460

Pass 124 9:33.438 7 1:21.068

Pass 139 10:55.290 8 1:21.852

Pass 152 12:17.758 9 1:22.468

Pass 169 13:39.522 10 1:21.764

Pass 182 15:01.214 11 1:21.692

Pass 197 16:22.580 12 1:21.366

Pass 210 17:44.510 13 1:21.930

Pass 225 19:07.956 14 1:23.446

No 57 pacou francois

Pass 29 1:35.298 1 1:35.298 *

Pass 45 3:00.829 2 1:25.531 *

Pass 62 4:25.930 3 1:25.101 *

Pass 80 5:51.486 4 1:25.556

Pass 97 7:17.997 5 1:26.511

Pass 114 8:43.476 6 1:25.479

Pass 130 10:10.222 7 1:26.746

Pass 147 11:36.780 8 1:26.558

Pass 164 13:03.362 9 1:26.582

Pass 179 14:30.626 10 1:27.264

Pass 194 15:56.861 11 1:26.235

Pass 208 17:23.155 12 1:26.294

Pass 223 18:49.688 13 1:26.533

Pass 237 20:15.676 14 1:25.988

No 84 sarafis eric

Pass 33 1:38.730 1 1:38.730 *

Pass 52 3:10.682 2 1:31.952 *

Pass 70 4:41.379 3 1:30.697 *

Pass 87 6:12.807 4 1:31.428

Pass 103 7:43.627 5 1:30.820

Pass 120 9:15.438 6 1:31.811

Pass 137 10:46.991 7 1:31.553

Pass 153 12:18.098 8 1:31.107

Pass 170 13:49.129 9 1:31.031
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No 84 sarafis eric

Pass 187 15:19.537 10 1:30.408 *

Pass 201 16:50.806 11 1:31.269

Pass 217 18:21.770 12 1:30.964

Pass 231 19:52.479 13 1:30.709

No 96 piquet william

Pass 30 1:36.759 1 1:36.759 *

Pass 49 3:07.668 2 1:30.909 *

Pass 67 4:36.836 3 1:29.168 *

Pass 84 6:06.513 4 1:29.677

Pass 102 7:36.901 5 1:30.388

Pass 119 9:05.444 6 1:28.543 *

Pass 136 10:34.071 7 1:28.627

Pass 151 12:03.341 8 1:29.270

Pass 167 13:32.879 9 1:29.538

Pass 183 15:03.246 10 1:30.367

Pass 198 16:32.143 11 1:28.897

Pass 215 18:01.673 12 1:29.530

Pass 229 19:30.714 13 1:29.041

No 119 jousset claude

No 122 vial claude

Pass 37 1:48.928 1 1:48.928 *

Pass 55 3:30.832 2 1:41.904 *

Pass 73 5:12.564 3 1:41.732 *

Pass 91 6:54.501 4 1:41.937

Pass 113 8:34.796 5 1:40.295 *

Pass 132 10:15.619 6 1:40.823

Pass 149 11:55.178 7 1:39.559 *

Pass 168 13:35.387 8 1:40.209

Pass 185 15:14.898 9 1:39.511 *

Pass 203 16:54.628 10 1:39.730

Pass 222 18:35.091 11 1:40.463

Pass 236 20:15.417 12 1:40.326

No 131 geoffroy laurent

Pass 31 1:36.824 1 1:36.824 *

Pass 48 3:06.733 2 1:29.909 *

Pass 66 4:35.662 3 1:28.929 *

Pass 83 6:04.879 4 1:29.217

Pass 100 7:34.182 5 1:29.303

Pass 117 9:03.567 6 1:29.385

Pass 134 10:32.664 7 1:29.097

In 160 12:45.496 8 2:12.832

No 194 richomme pierre

Pass 27 1:32.981 1 1:32.981 *

Pass 46 3:01.820 2 1:28.839 *

Pass 64 4:29.246 3 1:27.426 *


